
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVII/208/2009
Rady Gminy Kleszczewo
z dnia 06 luty 2009r.

Dział Roz- 
dział

Para- 
graf Treść Przed 

zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 3 526 940,00 41 641,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 41 641,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 41 641,00

750 Administracja publiczna 1 697 710,00 3 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 487 610,00 3 100,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 3 100,00

801 Oświata i wychowanie 6 432 560,00 6 750,00
80101 Szkoły podstawowe 2 797 302,00 - 340,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 310,00 - 3 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 080,00 2 380,00
4270 Zakup usług remontowych 40 930,00 - 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 83 300,00 2 380,00

80110 Gimnazja 1 526 470,00 990,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 390,00 995,00
4270 Zakup usług remontowych 26 280,00 - 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 550,00 995,00

80148 Stołówki szkolne 200 060,00 6 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 950,00 3 600,00
4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 1 971 853,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 349 923,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 - 600,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 725 066,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 4 500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 1 500,00

Razem 21 347 775,00 51 491,00

Przewodnicząca Rady Gminy

        mgr Ewa Lesińska

21 399 266,00

1 500,00
3 000,00

2 725 066,00

4 500,00

1 971 853,00
349 923,00

4 800,00
600,00

39 545,00

206 160,00
10 550,00
20 500,00

85 680,00

1 527 460,00
26 385,00
25 280,00

2 796 962,00
109 710,00
41 460,00
39 430,00

1 700 810,00

1 490 710,00

3 100,00

6 439 310,00

Po zmianie

3 568 581,00
41 641,00

41 641,00

Zmiana planu wydatków gminy na 2009r.
(zmiana załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXVI/195/2008 z dnia 30 grudnia 2008r.)

 


